

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré

Registro de Preços Eletrônico - 046/2023

Fls nº 526

Proc. nº 471

Ass.

AJM COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.618.893/0001-58 -
Endereço: AV. NAÇÕES UNIDAS - CEP: 65550000 - UF: MA - Município: São Bernardo - Telefone: (98)
98216-3917

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ARROZ INTEGRAL, CONSISTE EM GRÃOS B5 INTACTOS, QUE PRESERVAM A PELÍCULA E O GÉRMIN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. NÃO DEVEM APRESENTAR MANCHAS ESCURAS, BRANCAS, AVERMELHADAS OU ESVERDEADAS, NÃO DEVE ESTAR COM SABOR ARDIDO E NEM APRESENTAR PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS). O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE 1KG.	CAMIL	CAMIL	1.000 KG	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00
0006	TAPIOCA- FÉCULA DE MANDIOCA - EM PACOTES DE 1 KG; COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	YOKI	YOKI	2.400 KG	R\$ 8,26	R\$ 19.824,00
0008	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - TIPO MAISENA, COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, PCT COM 400 GRAMAS, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, (COTA PRINCIPAL)	HILÉIA	HILÉIA	8.250 PC	R\$ 5,52	R\$ 45.540,00
0009	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - TIPO MAISENA, COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, PCT COM 400 GRAMAS, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, (COTA RESERVADA)	HILÉIA	HILÉIA	2.750 PC	R\$ 5,52	R\$ 15.180,00
0010	ERVILHA EM CONSERVA COM 200G- EM LATA DE 30 GRAMAS COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO	QUERO	QUERO	4.000 UN	R\$ 3,40	R\$ 13.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 101.044,00	

COMERCIAL GOA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.614.584/0001-44 - Endereço: RUA 03 - CEP: 65072741
- UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 99143-4242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	Santa Clara	Santa Clara	10.000 PC	R\$ 3,45	R\$ 34.500,00
0022	AVEIA - AVEIA EM FLOCOS FINOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	Zaello	Zaello	1.000 PC	R\$ 8,02	R\$ 8.020,00
0028	VINAGRE - BRANCO EM FRASCO DE 500 ML	Folha verde	Folha verde	4.000 UN	R\$ 1,85	R\$ 7.400,00



0030	FARINHA DE MILHO - PACOTE DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE	IDEAL	IDEAL	4.000 PC	R\$ 3,02	R\$ 12.080,00
0031	FARINHA DE ARROZ - PACOTE DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE	IDEAL	IDEAL	4.000 PC	R\$ 3,49	R\$ 13.960,00
0032	MARGARINA - MARGARINA VEGETAL, COM SAL COMPOSTO DE 82% DE GORDURA E LEITE, PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTOS COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM PODE PLÁSTICO, ATÓXICO DE 250 GRAMAS CAIXA COM 24 UNID.	Primer	Primer	2.000 UN	R\$ 4,33	R\$ 8.660,00
0033	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ, E/OU SORO, EXTRA, RICO EM VITAMINAS E MINERAIS, CONSTITUÍDO DE PÓ FINO E HOMOGÊNEO, ISENTO DE SOJA OU FARINHA, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ADMITINDO TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 3%, ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO NO MÍNIMO 500G DE PESO LÍQUIDO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DA VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	Apti	Apti	6.800 PC	R\$ 4,85	R\$ 32.980,00

Fls nº

527

Proc. nº

471

Ass.



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 117.600,00

DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.477.172/0001-38 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 65090674 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98803-7091

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR - REFINADO AMORFO DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99% P/P, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. (COTA PRINCIPAL)	KG	UNIÃO	10.200 KG	R\$ 4,58	R\$ 46.716,00
0002	AÇÚCAR - REFINADO AMORFO DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99% P/P, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. (COTA RESERVADA)	KG	UNIÃO	3.400 KG	R\$ 4,58	R\$ 15.572,00
0003	CAFÉ EM PÓ - TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO À VÁCUO, PACOTE DE 500G, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, (COTA PRINCIPAL)	PACOTE	SANTA CLARA	10.200 PC	R\$ 5,72	R\$ 58.344,00
0004	CAFÉ EM PÓ - TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO À VÁCUO, PACOTE DE 500G, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, (COTA RESERVADA)	PACOTE	SANTA CLARA	3.400 PC	R\$ 5,72	R\$ 19.448,00



0007	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADAS EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO, HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MÍNIMO 400 G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	PACOTE	FORTALEZA	11.000 PC	R\$ 4,64	R\$ 51.040,00
0011	MILHO VERDE EM CONSERVA COM 200G- EM LATA DE 30 GRAMAS COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	UNIDADE	QUERO	4.000 UN	R\$ 4,19	R\$ 16.760,00
0012	EXTRATO DE TOMATE – CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DE POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO, ACONDICIONADA EM LATAS DE 350G, DE FLANDRES, COM VERNIZ SANITÁRIO, RECRAVADAS SEM ESTUFAMENTOS, SEM VAZAMENTO, CORROSÃO INTERNA E OUTRAS ALTERAÇÕES, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA, RESISTENTE, REFORÇADA E LACRADA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DA UNIDADE REQUISITANTE.	UNIDADE	QUERO	4.000 UN	R\$ 2,62	R\$ 10.480,00
0013	FARINHA DE ARROZ FLOCADA PACOTE DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	PACOTE	MARATA	7.200 PC	R\$ 3,79	R\$ 27.288,00
0014	FARINHA MANDIOCA	KG	NATURAL	4.000 KG	R\$ 6,49	R\$ 25.960,00
0015	FARINHA BRANCA SECA	KG	NATURAL	4.000 KG	R\$ 6,49	R\$ 25.960,00
0016	FEIJÃO BRANCO TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA, EMBALAGEM DE 1 KG, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	DONA DE	3.000 KG	R\$ 6,20	R\$ 18.600,00
0017	FEIJÃO PRETO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA, EMBALAGEM DE 1 KG, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	DONA DE	3.000 KG	R\$ 6,80	R\$ 20.400,00
0018	FEIJÃO CARIOCA, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA, EMBALAGEM DE 1 KG, DEVIDAMENTE ROTULADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	DONA DE	3.000 KG	R\$ 5,90	R\$ 17.700,00
0019	LEITE EM PÓ ÍNTEGRAL – CONTENDO NO MÍNIMO 26% DE GORDURAS, EMBALADO EM LATAS DE FOLHA DE FLANDRES OU ALUMÍNIO LIMPAS, ISENTAS DE FERRUGEM NÃO AMASSADAS, RESISTENTES, OU EM PACOTES PLÁSTICOS ALUMINADOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A ÍNTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE CONSUMO, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS OU EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	PACOTE	ITALAC	4.000 PC	R\$ 5,85	R\$ 23.400,00

Fls nº 528
Proc. nº 571
Ass. R



0020	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS. ADMITIDA UNIDADE MÁXIMA 13% EMBALAGEM DE 500G. EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS. LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	PACOTE	BRANDINI	10.000 PC	R\$ 3,87	R\$ 38.700,00
0023	AMIDO DE MILHO - TIPO MAISENA EM EMBALAGENS DE 1KG. QUE DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	PACOTE	MAISENA	8.000 PC	R\$ 8,50	R\$ 68.000,00
0024	ÓLEO DE VEGETAL DE MILHO - REFINADO, OBTIDO DE MATÉRIA PRIMA VEGETAL, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TRANSGÊNICAS À SUA COMPOSIÇÃO, ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, GARRAFAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES DE 900ML, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. (COTA PRINCIPAL)	UNID	SOYA	30.000 UN	R\$ 6,35	R\$ 190.500,00
0025	ÓLEO DE VEGETAL DE MILHO - REFINADO, OBTIDO DE MATÉRIA PRIMA VEGETAL, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TRANSGÊNICAS À SUA COMPOSIÇÃO, ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, GARRAFAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES DE 900ML, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. (COTA RESERVADA)	UNID	SOYA	10.000 UN	R\$ 6,35	R\$ 63.500,00
0026	SAL - REFINADO IODADO, COM NO MÍNIMO 96,95% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO COM 1 KG.	KG	ZAELI	1.000 KG	R\$ 1,64	R\$ 1.640,00
0027	SARDINHA - EM CONSERVA A ÓLEO E MOLHO DE TOMATE 125G	UNIDADE	PESCADO	4.000 UN	R\$ 4,50	R\$ 18.000,00
0029	MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE E LARANJA EM EMBALAGEM DE MATERIAL ATÓXICO, ÍNTEGRO E RESISTENTE, COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E CAPACIDADE PARA 400 GRAMAS.	PCT	ITALAC	4.000 PC	R\$ 4,50	R\$ 18.000,00
0034	ARROZ - TIPO 1 LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15% ISENTO DE SUJIDADES E MATÉRIAS ESTRANHOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 1KG. (COTA PRINCIPAL)	KG	ZAELI	9.750 KG	R\$ 6,15	R\$ 59.962,50
0035	ARROZ - TIPO 1 LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15% ISENTO DE SUJIDADES E MATÉRIAS ESTRANHOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 1KG. (COTA RESERVADA)	KG	ZAELI	3.250 KG	R\$ 6,15	R\$ 19.987,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 855.958,00	

Valor Total: R\$ 1.074.602,00

Fls nº 529
Proc. nº 471
Ass. [Assinatura]

